UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
Instituto de Ciência, Tecnologia e
Inovação – Camaçari
Diretoria Pro Tempore

_______________________________________________________________________________________
Instituto de Ciencia, Tecnologia e Inovação - ICTI

CNPJ: 15.180.714/0001-04
Rua do Telégrafo, S/N, Centro, CEP 42.809-000, Camaçari – Ba | Tel: (71)3644-9486 | Email: icti@ufba.br

PORTARIA N. º 03/2018

A Diretora Pro Tempore do Instituto de Ciência, Tecnologia e Inovação –
ICTI/Camaçari, no uso de suas atribuições legais, de acordo ao definido na
reunião da Congregação (realizada em 29/11/2018), resolve constituir a
seguinte Comissão, para elaboração do Site do Instituto de Ciência,
Tecnologia e Inovação - ICTI, com previsão de conclusão dos trabalhos em
120 dias:

CATEGORI
A TITULAR

Presidente Valterlinda Alves de Oliveira
Queiroz

Docentes
André Luís Sousa Sena
Leonardo Fernandes

Nascimento
Técnico Ivan Santos dos Reis

Camaçari, 30 de novembro de 2018.

Profa. Valterlinda Alves de Oliveira Queiroz
Diretora Pro Tempore

mailto:icti@ufba.br

	PORTARIA N. º 03/2018